

Položkový rozpočet - JEDNO PODLAŽÍ

S:	SPŠ REKONSTRUKCE WC DÍVKY 1. A 2.NP, ULICE ŽELIVSKÉHO 291
O:	Strakonice, Želivského 291

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: E2		Materiál - hrubá elektroinstalace				6 194,40
1	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,00000	28,80	864,00
2	pol_001	PraFlaSafe 3x1,5 RE	m	20,00000	47,70	954,00
3	pol_002	PraFlaSafe 3x2,5 RE	m	50,00000	67,08	3 354,00
4	34571518R	Krabičky univerzální z PH KU 68- 1901	kus	6,00000	9,60	57,60
5	34140825R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	28,00000	21,60	604,80
6	34572203R	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 20 HF, délka 2 m	kus	6,00000	60,00	360,00
Díl: E3		Materiál - rozváděče				4 488,00
7	358890405R	Chráníč proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA, 3 fázový	kus	1,00000	2 076,00	2 076,00
8	358890406R	Chráníč proudový F200, 2P-25A/30mA/typ AC,10kA, 1 fázový	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00
9	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	1,00000	180,00	180,00
10	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	2,00000	156,00	312,00
Díl: E4		Materiál - osvětlení				10 922,40
11	pol_501	LED svítidlo, typ: A (BRSB_KO480V3)	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
12	pol_502	LED svítidlo, typ: B (KX3000M_KO)	kus	3,00000	1 600,80	4 802,40
13	pol_503	Nouzové LED svítidlo, typ: NZ (ETL/6W)	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
Díl: E5		Materiál - spínače, zásuvky, ostatní				13 116,00
14	345355901R	Pohybové čidlo pro spínání osvětlení	kus	2,00000	960,00	1 920,00
15	pol_510	Bojlerová vývodka	kus	2,00000	168,00	336,00
16	pol_511	Osoušeč rukou	kus	2,00000	5 430,00	10 860,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 462,50
17	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	25,00000	58,50	1 462,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 170,60
18	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	25,00000	86,82	2 170,60
Díl: M21.2		Elektromontáže - hrubá elektroinstalace				6 758,40
19	220260020R00	Krabičky KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	6,00000	108,00	648,00
20	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně / pod omítku, uložení	m	50,00000	45,60	2 280,00
21	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně / pod omítku, uložení	m	50,00000	45,60	2 280,00
22	210800546R00	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložení pevně	m	28,00000	34,80	974,40
23	210010091R00	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	12,00000	48,00	576,00
Díl: M21.3		Elektromontáže - rozváděče				2 220,00
24	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	1,00000	396,00	396,00
25	650063631R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 25 A	kus	1,00000	576,00	576,00
26	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	3,00000	276,00	828,00
27	pol_300	Úprava krycího plechu rozváděče	kpl	1,00000	420,00	420,00
Díl: M21.4		Elektromontáže - osvětlení				2 640,00
28	210201511R00	Svítidlo LED přisazené/nástěnné	kus	5,00000	456,00	2 280,00
29	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	1,00000	360,00	360,00
Díl: M21.5		Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní				3 180,00
30	210110062R00	Infrapassivní spínač osvětlení	kus	2,00000	1 140,00	2 280,00
31	pol_2000	Bojlerová vývodka	kus	2,00000	150,00	300,00
32	pol_2001	Připojení osoušeče rukou	kus	2,00000	300,00	600,00
Díl: M65		Elektroinstalace				900,00
33	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	5,00000	132,00	660,00
34	pol_900	Demontáž osoušeče rukou	kus	1,00000	240,00	240,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 600,00
35	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00

Celkem

57 652,30

Poznámky uchazeče k zadání

